ROLINE USB oplader met eurostekker, 1 poort,
QC3.0, 18W
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Voor snel opladen (Quick Charge) of als voeding voor een apparaat via de USB
ingang. Met Quick Charge (QC 3.0) functie. Voor o.a. smartphone, externe HD
behuizing en andere apparaten.

* Stroomadapter met een USB aansluiting

* Gemakkelijk thuis of onderweg te gebruiken

* Ondersteunt Quick Charge 3.0

» Stekkervoeding met een USB uitgang, type A Female
Ingangsspanning: 100 - 240V AC, 50 - 60Hz

Uitgangsspanning: QC3.0 18W (3.6-6.0V/3A; 6.0V-9V/2A; 9-12V/1.5A)
Uitgangsvermogen: 18W max

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Spanning converter

Produkt type USB lader

Kleur wit

Ingang 100-240 VAC

Uitgang 3.6-6.0V/3A; 6.0V-9V/2A; 9-12V/1.5A
Spanningssterkte 18 W

Afmeting (HxBxD) 40 x 30 x 53 mm



Ingang-Aansluiting

Uitgang-Aansluiting
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Eurostekker.

1x USB Type A Female
40 mm

30 mm

53 mm

5049

20 mm

40 mm

80 mm

0.05 kg



